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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült:Nemti Község ÖnkormányzatánakPénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot 
Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága 2016. február 3-án megtartott 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
Ivády gyula Zoltánné bizottsági tag 
Fejes Tiborné bizottsági tag 
     
Beke Andrea jegyző 
    Széll Istvánné polgármester 

Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 
 Radics Judit jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke:  
Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 3fő bizottsági tag 
jelen van.  
 
 
 
Napirendi javaslat:  
 
1. Nemti Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének megtárgyalás - 

rendeletalkotás 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Végh Józsefné pénzügyi főelőadó 

 
2. Törvényességi felhívás megtárgyalása, SZMSZ egységes szerkezetben történő 

elfogadása - rendeletalkotás 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Beke Andrea jegyző 

 
 
3. Nemti 643, 644, 637, 645, 646, 647, 648  hrsz-ú ingatlanokra beadott vételi szándékok 

megtárgyalása 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Beke Andrea jegyző 

 
4. A Nemti 649/11 hrsz-ú ingatlan ajándékozási szándékkal történő felajánlása az 

önkormányzat részére 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 
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5. Az élelmiszerlánchoz való csatlakozás megtárgyalása 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
 
 
6. Nemti Község Önkormányzatának Közbeszerzési eljárással kapcsolatos iratainak 

elfogadása (szabályzat, közbeszerzési terv, közbeszerzési szerződés) 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
7. A TOP 4.1.1. pályázathoz kapcsolódó konzorciumi megállapodás 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
8. Egyebek 

 
 

 
A napirendet a bizottság 3 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
 
Napi rendi pontok tárgyalása: 
 
 

1. Nemti Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének megtárgyalás - 
rendeletalkotás 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Végh Józsefné pénzügyi főelőadó 

 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Felkérte Végh Józsefnét, a gazdálkodási ügyintézőt, hogy ismertesse a 2016. évi 
költségvetést. 
 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
Előadta, hogy az érintett személyek a törvényi előírásnak megfelelően 2016. február 15-ig 
megkapták az írásos előterjesztést a 2016. évi költségvetésről. Az előterjesztésben szerepel a 
költségvetési rendelettervezet a hozzátartozó mellékletekkel együtt.  
Kiegészítés képen elmondta, hogy a Nemti Község Gesztenyefa Óvoda költségvetése is 
szerepel az önkormányzat költségvetésében, mert így kapja az önkormányzat a finanszírozást, 
de teljesen elkülönülten kell kezelni az óvoda kiadásait és bevételeit. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Tájékoztatta a bizottságot, hogy a Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú 
Társulás költségvetése még nem került elfogadásra, így az önkormányzat költségvetésébe 
csak bázis adatokkal tudtak számolni. 
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Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Kérdezte, hogy a közös hivatal költségvetéséből mekkora összeg van Nemti részére 
betervezve? 
 
Beke Andrea jegyző: 
Elmondta, hogy a közös önkormányzati hivatal költségvetésében nem lehet külön 
szerepeltetni a két települést, mert egy közös hivatal. A normatíva szerint, 8,57 főre kapja a 
közös hivatal a 40 M Ft finanszírozást. Látni, hogy 43 M Ft főösszeg szerepel a közös hivatal 
költségvetésében. A hiányzó 3 M Ft –ot lakosságszámarányosan téríti meg a két 
önkormányzat, ha szükséges lesz. Takarékos gazdálkodást kívánunk teljesíteni a 2016. évre. 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Kérdezte, hogy van-e jelentős eltérés a két településen dolgozó köztisztviselők illetményében? 
Mi szerepel a közel 7 M Ft-os dologi kiadások között? 
 
Beke Andrea jegyző: 
Fejes Tiborné kérdésére válaszolva elmondta, hogy 2015. január 1-jén a Nemti hivatalban 
dolgozó köztisztviselőket azzal az illetménnyel vették át az előző közös hivataltól, amit meg 
korábbanmegállapítottak. Egy munkatársnál kellett illetmény kiegészítést tenni, mert az ő 
illetménye nem volt eltérítve. A közös hivatal köztisztviselőinek hasonló a bérük, jelentős 
eltérés nincs. 
A dologi kiadások között szerepel a Nemti Kirendeltségen ebben az évben beszerzett 
számítógép, a különböző szoftverek működési költsége, az irodaszerek és minden olyan 
dolog, ami a hivatal működéséhez szükséges. Továbbá a köztisztviselők szakmai 
továbbképzésének költségei. 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Javasolta, hogy a közös hivatal költségvetésében szereplő, támogatáson felüli betervezett 3 M 
Ft kiadás finanszírozására a két önkormányzat kössön megállapodást. A lehetőség szerint a 
normatíván belül kell maradni. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy Nemti Önkormányzata nem tervezi a közös hivatalhoz való hozzájárulást. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Honnan származik az önkormányzat költségvetésében kimutatott 5 M Ft finanszírozási 
bevétel? 
 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
Az 5 M Ft a működési hitel, amit minden évben igénybe vesz az önkormányzat. A mérleg 
egyensúlyának megtartásához a bevételi oldalon is szerepeltetni kell a hitelt. 
 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Miből tevődik össze a felhalmozási bevételek rovatban az 1.575 E Ft? 
 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
A felhalmozási bevételeknél a kommunális adó kerül kimutatásra. 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Miért tapasztalható csökkenés az intézményi működési bevételeknél? 
Miből áll össze az önként vállalt feladatok kiadása? 
Miért olyan magas összeg a kistérségnek átadott pénzeszköz? 
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Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
Az intézményi működési bevételek csökkenése a szociális étkezési térítési díjból befolyó 
csökkenés miatt van. Az étkezést igénybe vevők létszáma 45 főről 25 főre csökkent. 
Az önként vállalt feladatok közé soroljuk az állatorvosi kiadásokat, a tagdíjakat a 
társulásoknak. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Fejes Tibornét tájékoztatta arról, hogy a kistérségnek átadott eszközök kimutatásába szerepel 
a szociális központ, azon belül a családsegítés, a kistérségi óvoda kiadása, a kistérség 
társulásának tagdíja. 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Javasolta, hogy a bizottság bízza meg a polgármestert azzal, hogy a kistérségtől részletes 
elszámolást kérjen a kimutatott kiadásokról. 
 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Kérdezte, hogy a nyugdíjba készülő óvónő meddig fog dolgozni? Nem a nyári szünet 
megkezdéséig? 
 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
Tájékoztatásul elmondta, hogy a helyi egyesületeknek és szervezeteknek nem lett támogatási 
összeg betervezve. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javasolta, hogy 200 E Ft kerüljön átcsoportosításra a helyi civil szervezeteknek támogatás 
előirányzatként a köztemetés előirányzatából. 
 
A bizottság az elnök javaslatával kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

2/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy 2016. évi működési célú pénzeszközátadás államháztartáson 
kívülre, azon belül a köztemetés előirányzatából a civilszervezetek támogatására 200.000 Ft 
összeget átcsoportosítson. 
 
Határidő: 2016. február25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Javasolta az óvoda költségvetését illetően, hogy a dologi kiadásokból kerüljön 508.000.- Ft 
átcsoportosításra a nyugdíjba vonuló óvónő helyettesítési díjára. A jegyző és a polgármester 
tartsa fókuszban a kistérségnek kifizetett kiadásokat. 
Támogatja a 2016. évi költségvetési rendelettervezet elfogadását a képviselő-testületnek a 
módosításokkal együtt.  
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Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Szavazásra kérte fel a tagokat, hogy aki Fejes Tiborné javaslatával egyetért, hogy az óvoda 
dologi kiadásából 508 E Ft átcsoportosításra kerüljön az óvoda személyi jellegű kiadásaihoz, 
helyettesítés jogcímen az igennel szavazzon. 
A bizottság az óvoda költségvetésének módosításával kapcsolatosan 3 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

3/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Nemti Gesztenyefa Óvoda 2016. évi költségvetési tervezetben a 
dologi kiadásokat csökkentse 508. 000 Ft összeggel és ezzel az összeggel növelje meg az 
óvoda 2016. évi költségvetési személyi jellegű kiadásokat, helyettesítési jogcímmel. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
A bizottság a Nemti Község Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
rendelettervezettel kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

4/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a Nemti Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendelettervezetét a 2/2016. (II.23.) számú bizottsági 
határozattal és a 3/2016.(II.23.) számú bizottsági határozattal megszavazott módosításokkal 
együtt elfogadásra ajánlja. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

2. Törvényességi felhívás megtárgyalása, SZMSZ egységes szerkezetben történő 
elfogadása - rendeletalkotás 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Beke Andrea jegyző 

 
 
Beke Andrea jegyző: 
Előadta, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivataltól törvényességi felhívás érkezett az 
SZMSZ módosításával kapcsolatosan. A felhívásban többek között pontosításokra való 
felszólítás szerepel, ezért több helyen beemeltük a jogszabályt. A felhívás 1. pontjában félre 
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értés történt, amit tisztázott a kormányhivatallal. Az SZMSZ nem volt törvénysértő, egy 
elfogadott szabályzat volt. Minden félreértést elkerülve egy új SZMSZ-t terjesztett a bizottság 
és a képviselő-testület elé. 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

5/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az önkormányzat 
SZMSZ-ét megismerte és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
 

3. Nemti 643, 644, 637, 645, 646, 647, 648  hrsz-ú ingatlanokra beadott vételi 
szándékok megtárgyalása 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködik: Beke Andrea jegyző 

 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Elmondta, hogy az önkormányzat már kinyilvánította azt a szándékát, hogy földterületet nem 
ad el.  
 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Érdeklődött, hogy ha vételi szándékra benyújtott önkormányzati tulajdonú ingatlanokat nem 
adják bérbe, akkor arra a területre rá tud menni az önkormányzat? 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Javasolta, hogy az önkormányzat kössön Tarnóczi Ferenccel, a jelenlegi használóval egy 
megállapodást a földterületek használatáróladdig, amíg az önkormányzat nem tud dönteni a 
földterületeket illetően. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Ő is javasolta a megállapodást a jelenlegi használóval addig, amíg a képviselő-testület dönt a 
földterületek további sorsáról és a használóval a bérleti díjat visszamenőleg fizettessék meg. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

6/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az 1/1 
önkormányzati tulajdonú, Nemti 643, 644, 637, 645, 646, 647, 648  hrsz-ú ingatlanok 
használatával kapcsolatosan javasolja a képviselő-testületnek jelenlegi használóval 
megállapodás létre jöttét és a visszamenőleges bérleti díj megtéríttetését. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

4. A Nemti 649/11 hrsz-ú ingatlan ajándékozási szándékkal történő felajánlása az 
önkormányzat részére 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javasolta a bizottságnak a határozati javaslat elfogadását. 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

7/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága Fekete Miklósné 
és Fekete Csaba által a tulajdonukban lévő Nemti 649/11 hrsz-ú beépítetlen terület 
megnevezésű 1702 m2 belterületi ingatlan ajándékozásra irányuló szándékot a képviselő-
testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

5. Az élelmiszerlánchoz való csatlakozás megtárgyalása 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 
 

Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy az éves 100.000.- Ft díjat nagyon soknak találja.  
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 



9 
 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottsága 

 
8/2016.(II.23.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága nem javasolja a 
képviselő-testületnek az élelmiszerbank részére 100.000.- Ft díjként való kifizetését. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

6. Nemti Község Önkormányzatának Közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
iratainak elfogadása (szabályzat, közbeszerzési terv, közbeszerzési szerződés) 
Előterjesztő:Schveiczer Krisztián elnök 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy a közbeszerzési szabályzat szükséges, mert az orvosi rendelő és a hivatal 
épület felújítását tervezi. Az orvosi rendelőhöz 2013. évben már készült felújítási terv, de azt 
át kell dolgozni. Az orvosi rendelő felújítására 29 M Ft, a hivatal épület felújítására 25 M Ft 
van tervezve. A terveknek előre kész kell lenni, mert a pályázatok beadására rövid idő áll 
majd rendelkezésre. Tavaly nyilatkozni kellett a pályázatok kivitelezéséről és azt 
nyilatkoztam, hogy Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata legyen a pályázatíró. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Ismertette a jelen levő tagokkal, hogy közbeszerzési szakértő Szokolai László, akinek 
szakértői díjat kell fizetni. A pályázatokkal előre kell dolgozni, mert kb. 2 hét a nyitva álló idő 
a pályázatok benyújtására. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

9/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek a közbeszerzési szabályzatot, a 2016. évi közbeszerzési 
tervét és a 90.000.- Ft szakértői díj kifizetését. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
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7. A TOP 4.1.1. pályázathoz kapcsolódó konzorciumi megállapodás 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
Közreműködő: Beke Andrea jegyző 

 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javasolta az előterjesztés megismerését követően a határozati javaslat elfogadását. 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

10/2016.(II.23.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy hatalmazza fel a polgármestert a konzorciumi megállapodás 
megkötésére a TOP 4.1.1. Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztésre kiírt 
pályázaton való részvétel céljából. 
 
Határidő: 2016. február 25. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

8. Egyebek 
 
A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás. 
 
 
Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, az elnök az ülést 16:55 órakor bezárta. 

 
 

Kmf. 
 
 
 

SchveiczerKrisztián                                                 Ivády Gyula Zoltánné  
bizottság elnöke                                                         bizottsági tag 
 
 
 

    Radics Judit 
jegyzőkönyvvezető 

 


